任何主要附屬公司未能於債務或股票掛鈎證券到期或其任何
適用之寬限期屆滿時償還，且該違約並未於二十個營業日內
獲得補救，或香港資源控股及香港資源控股任何主要附屬公
司向他人作出有關債務或股票掛鈎證券之任何擔保或彌償於
到期及被催繳時未能兌現，且該違約並未於二十個營業日內
獲得補救。

換股股份之禁售期 香港資源控股換股股份毋須受任何禁售期規限。

19

可轉讓性 香港資源控股可換股債券或其中任何一部分可於任何時間出讓
或轉讓，惟香港資源控換可換股債券之受讓人或承讓人須為債
券持有人組別之其中一名成員，且該等出讓或轉讓須符合香港
資源控股可換股債券條款下的條件，並須進一步符合（倘適用）
以下各項之條件、批准、規定及任何其他條文：

(a) 聯交所（及股份於有關時間可能於其間上市之任何其他證券
交易所）或其規則及條例；及

(b) 上市規則及所有適用法規。

投票 債券持有人無權僅因其香港資源控股可換股股券債券持有人身
份而獲得香港資源控股任何大會之通知或出席有關大會或於會
上投票。

上市 香港資源控股將不會申請香港資源控股可換股債券上市。香港
資源控股將向聯交所申請批准因兌換香港資源控股可換股債券
而可能配發及發行之香港資源控股換股股份上市及買賣。

換股股份之地位 香港資源控股換股股份將在彼此之間及與於香港資源控股可換
股債券兌換當日之其他香港資源控股已發行股份在所有方面享
有同等地位。

香港資源控股進行香港資源控股可換股債券認購事項之理由

香港資源控股董事認為，發行香港資源控股可換股債券不僅使香港資源控股有機會籌集額外
資金以滿足其日後資金需求，而且亦可令香港資源控股進一步鞏固與六福 3D之關係（於完成
后，六福 3D將為香港資源控股於中國金銀之戰略夥伴）。

所得款項用途

香港資源控股發行香港資源控股可換股債券之所得款項總額及淨額為 57,080,000港元（所有開
支僅歸屬於股份交易）。香港資源控股可換股債券認購事項所得款項淨額將用作香港資源控股
之一般營運資金。

20

發行香港資源控股換股股份之授權

配發及發行香港資源控股換股股份須待香港資源控股股東批准。香港資源控股換股股份將根據建
議於香港資源控股股東特別大會上獲得之特別授權予以配發及發行。

香港資源控股股權架構之變動

於本公告日期，香港資源控股已發行 3,173,250,837股股份。假設香港資源控股可換股債券附帶之
換股權已按照初步香港資源控股換股價每股香港資源控股換股股份 0.18港元全部獲行使且在有關
全部獲行使前股本架構概無其他變動，下表列示(a)於本公告日期；及(b)緊隨全部兌換香港資源控
股可換股債券後香港資源控股之股權架構。

  緊隨按初步香港資源控股
  換股價全部兌換香港資源控股
 於本公告日期 可換股債券後
 股份數目 概約百分比 股份數目 概約百分比
  %  %

Perfect Ace（附註） 757,703,752 23.88 757,703,752 21.71

Limin Corporation（附註） 82,790,602 2.61 82,790,602 2.37

黃博士（附註） 118,876,122 3.75 118,876,122 3.40

六福 45,000,000 1.42 45,000,000 1.29

六福 3D – – 317,111,111 9.09

黃先生 5,831,430 0.18 5,831,430 0.17

許先生及其聯繫人士 6,649,372 0.21 6,649,372 0.19

其他股東 2,156,399,559 67.95 2,156,399,559 61.78

總計 3,173,250,837 100.00 3,490,361,948 100.00

附註： Perfect Ace由Ying Ho (Nominees) Limited 全資擁有。Ying Ho (Nominees) Limited 以信託方式代 Limin

Corporation持有 100%權益，而Limin Corporation由黃博士全資擁有。因此，黃博士被視為透過其於 Perfect

Ace及Limin Corporation之控股權益擁有香港資源控股股份權益。黃博士個人擁有 118,540,122股香港資源控
股股份權益，黃博士之配偶擁有 336,000股香港資源控股股份權益，及黃博士被視為擁有 Perfect Ace、Limin

Corporation及其配偶持有之所有香港資源控股股份的權益。

21

香港資源控股於過去十二個月之集資活動

公告日期 集資活動
籌集所得款項淨額
（概約）

所得款項淨額之建議
用途

所得款項淨額之實際
用途

二零一三年六月四日 按每股配售股份 0.18

港元之價格配售
196,908,603股配售股
份

約 34,910,000港元 約 34,910,000港元用
作香港資源控股集團
之一般營運資金

動用約 34,910,000港
元用作香港資源控股
集團之一般營運資金

二零一三年八月
二十六日（附註）

中國金銀發行可換股
債券

約 39,000,000港元 約 39,000,000港元用